
 
 

Projekt Zarządu  
Województwa Opolskiego 

 
 
 

Uchwała Nr         
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia  2011 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  
w Łosiowie 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz  art. 3 ust. 4 ustawy  

z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507 

z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W statucie Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Łosiowie zatwierdzonym Uchwałą  

Nr XLI/415/2010 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 stycznia 2010r. wprowadza się 

zmianę w § 10 ust. 1 pkt 2 w następującym brzmieniu: „Dział Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Ekologii, Ochrony Środowiska i Regionalne Centrum Ekoenergetyki”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego i Dyrektorowi 

Opolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 


